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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczo-
nego na zakup i dostawe laparoskopu i histeroskopu dla potrzeb Kliniki Poloznictwa i Ginekologii w ramach
projektu pn. ,,Wykorzystanie innowacyjnych metod zdrowia prokreacyjnego spoleczeristwa Wojewddztwa
Swietokrzyskiego” w ramach dzialania 9.2 o$ priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury
ochrony zdrowia, Programu Operacyjnego Infrastruktura i Swietokrzyskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zamdéwien Publicznych (tekst jed-
nolity: Dz. U. z 2018r. poz. 1986), Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka
45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytania do Zalacznika nr 2a:
Pytanie nr 1. dot. Poz.3: Czy Zamawiajacy zaakceptuje monitor o nastgpujacych parametrach :

Monitor FULL HD - 1 zestaw

Monitor medyczny o przekatnej min. 26"

Rozdzielczo$¢ min. 1920 x 1080 pikseli

Kontrast min. 1000:1

Wejscie / wyjscie min. DVI-D

Mocowanie VESA

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig, jezeli Wykonawca zapewni mozliwo$¢ montazu na wézku, ktéry podlega
rozbudowie, i zapewni rami¢ montazowe umozliwiajace montaz posiadanego monitora na jednym
wsporniku.

Pytanie nr 2. dot. Poz. 4.

Czy Zamawiajacy wydzieli ta pozycje z tego pakietu do pakietu oddzielnego, w celu ztozenia konkurencyjnej
oferty?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3. dot.poz.5.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje: Swiatlowdd dla endoskopoéw/optyk laparoskopowych, dhugosé 3 m ?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sig, jesli Swiatlowod jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w niniejszym
postepowaniu sprzetem.

Pytanie nr 4. dot.poz.6.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje: Optyka, srednica 10 mm, kat patrzenia 0°, do obrazowania Full HD, dl. rob.
310mm; autoklawowalna; odkrecany adapter $wiattowodowy przy okularze optyki. W zestawie kontener do
sterylizacji.

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w niniejszym postepowaniu
sprzetem.
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Pytanie nr S. dot. poz. 7.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje: Optyka, srednica 10 mm, kat patrzenia 30°, do obrazowania Full HD, dt. rob.
310mm; autoklawowalna; odkrecany adapter swiattowodowy przy okularze optyki.
W zestawie kontener do sterylizacji.

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w niniejszym postepowaniu
sprzetem.

Pytanie nr 6. dot.poz.8.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje: Optyke do obrazowania w Full HD i 4K, 5 mm, kat patrzenia 0°, Diugos¢ robo-
cza 290mm?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig, jesli jest kompatybilna z wyspecyfikowanym w niniejszym postepowaniu
sprzetem.

Pytanie nr 7. dot. poz. 10 i 13, 16:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje insuflator o nastepujacych parametrach:

Obstuga insuflatora poprzez kolorowy ekran dotykowy o przekatnej min. 7" z oprogramowaniem w jezyku
polskim

Zintegrowane w insuflatorze gniazdo umozliwiajace bezposrednie potaczenie z oferowanym sterownikiem
kamery i ustawianie cisnienia i przeptywu CO2 bezposrednio poprzez przyciski oferowanej glowicy kamery.
Funkcjonalnos¢ realizowana bez zaangazowania systemu zintegrowanej sali operacyjnej

Maksymalny przeptyw gazu min. 40 1/min

Maksymalne ci$nienie insuflacji 30 mmHg

Insuflator wyposazony w min. 2 tryby pracy

Tryb pracy wysokoprzeptywowy: - regulacja ci$nienia w zakresie 1 - 30 mmHg- regulacja przeplywu w pet-
nym zakresie, min. 1 - 40 I/min

Tryb pracy czuly: - regulacja ci$nienia w zakresie 1 - 15 mmHg- regulacja przeptywu w zakresie od min. 0,1
do 15 I/min, przy czym w zakresie min. 0,1 - 2 /min mozliwos¢ regulacji z krokiem 0,1 I/min

Wyswietlacz stupkowy oraz numeryczny warto$ci ustawionej oraz aktualnej przeptywu CO2

Wyswietlacz stupkowy oraz numeryczny wartosci ustawionej oraz aktualnej ci$nienia insuflacji CO2

Wyswietlacz numeryczny ilosci podanego CO2 do pacjenta

Graficzny wskaznik cis$nienia CO2 w butli

Mozliwos¢ ustawienia opdznienia uruchomienia desuflacji w momencie przekroczenia ustawionego cisnienia
insuflacji w zakresie min. 5 - 90 sek.

Mozliwo$é przymocowania uchwytu na panelu tylnym insuflatora na rezerwowa butle z CO2 o objgtosci min.
1 litra

Modut do oddymiania pola operacyjnego wraz z wlacznikiem noznym.

Dreny jednorazowe do oddymiania pola operacyjnego w ilosci 10szt -10p.

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig, jesli Wykonawca zapewni mozliwo$¢ montazu na woézku podlegajacym
rozbudowie.

Pytanie nr 8. dot. poz. 15.

Czy Zamawiajacy wydzieli ta pozycje z tego pakietu do pakietu oddzielnego, w celu ztozenia konkurencyjne;j
oferty ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9. dot.poz.21.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje: Uchwyt ssaco-pluczacy, pistoletowy; z jednorazowymi drenami; oddzielne
przyciski na rekojesci ssanie/ptukanie ?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.
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Pytanie nr 10. dot.poz.22.

Czy Zamawiajacy wydzieli ta pozycje z tego pakietu do pakietu oddzielnego, w celu ztozenia konkurencyjnej
oferty ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11. dot.poz.23.
Czy Zamawiajacy zaakceptuje: Rurka ssgco-pluczaca, $r. Smm ?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SITWZ.

Pytanie nr 12. dot.poz.26.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje:

Tuba trokara 11x85 mm, z rozbieralnym zaworem insuflacyjnym; kaniula gtadka, wewnetrzna uszczelka klap-
kowa; ?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w niniejszym postepowaniu
sprzetem.

Pytanie nr 13. dot.poz.27
Czy Zamawiajacy zaakceptuje: Tuba redukcyjna, nasadka uniwersalna mocowana do trokara 13/11 i 6 mm?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

Pytanie nr 14. Dot.poz.28.
Czy Zamawiajacy zaakceptuje: Tuba redukcyjna, 11/6 mm; dtuga tuleja wpuszczana do trokara ?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

Pytanie nr 15. Dot. poz. 29 i 30.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje : Ostrze trokara 11x85 mm, stozkowa koncéwka ?

Czy Zamawiajacy zaakceptuje : Ostrze trokara 11x85 mm, trojkatna koncéwka ?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w niniejszym postepowaniu
sprzetem.

Pytanie nr 16. Dot.poz. 31 i 32.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje: Tuba trokara, 6x85 mm, z rozbieralnym zaworem insuflacyjnym, wewngtrzna
uszczelka podklapkowa, kaniula gtadka, z mozliwoscig natozenia nasadki gwintowanej na kaniule trokara?

Czy Zamawiajacy zakaceptuje: Ostrze do trokara 6x85 mm, trojkatna koncéwka ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17. Dot.poz.33.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje : Kleszczyki chwytajace, bipolarne, typu Robi, srednica 5, dlugos¢ 360 mm, ;
trzyczesciowe - rozbieralne (wktad, tubus z pokrettem obrotowym, raczka z przytaczem bipolarnym, bez zam-
ka); sktadanie na zasadzie szybkozlacza (brak gwintéw); bezskokowy obrét narzedzia o 360st.; rekojes¢ z gru-
bego tworzywa umozliwiajaca zmiang chwytu narzedzia w zaleznosci od potrzeby ergonomii pracy?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18. dot. poz. 34 i 35.
Czy Zamawiajacy zaakceptuje :

Przewdd HF narz. Lap., bipolarny 3 m

Przewod HF, unipolarny, 3m

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w niniejszym postepowaniu
sprzetem.
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Pytanie nr 19. dot.poz. 36:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje:

Imadto laparoskopowe - bransze w lewo; Wymiary tubusa: $r. Smm ; dt. rob. 330mm; rozbieralne
na dwie czesci; Uchwyt w linii narzedzia; z zapinka z uwolnieniem w gérnej czesci uchwytu?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20. dot.poz. 38-42.
Czy Zamawiajacy zaakceptuje :

Szczypce typu Maryland; obrotowe plynnie 360st.,
érednica 5 mm, dhugo$é 360mm; trzyczesciowe (plaszcz izolowany z duzym pierscieniem obrotowym,
raczka bez zamka, wkiad), skladanie na zasadzie szybkozigcza

Kleszezyki chwytajace, atraumatyczne, z okienkiem i przeswitem, $rednica 5, dtugos¢ 360 mm;, raczka
bez zamka

Kleszczyki chwytajace, typu Manhes, $rednica 5, dlugo$¢ 360 mm, raczka z zamkiem

Nozyczki, $rednica 5 mm, dtugosé 360 mm, typu Metzenbaum,; trzyczgsciowe - rozbieralne (wktad, tubus
z pokretlem obrotowym, raczka z przytaczem monopolarnym, bez zamka); skiadanie na zasadzie szybko-
ztacza (brak gwintéw); bezskokowy obrét narzedzia o 360st.; rekojes¢ z grubego tworzywa umozliwiajaca
zmiane chwytu narzedzia w zaleznosci od potrzeby ergonomii pracy

Kleszczyki chwytajace, atraumatyczne, z okienkiem i prze$witem, $rednica 5, dfugos¢ 360 mm; raczka
bez zamka

QOdpowiedzi:

Szczypce typu Maryland; obrotowe plynnie 360st.,
érednica 5 mm, dtugos¢ 360mm; trzyczesciowe (plaszez izolowany z duzym pierscieniem obrotowym,
raczka bez zamka, wklad), sktadanie na zasadzie szybkoztgcza

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Kleszczyki chwytajace, atraumatyczne, z okienkiem i prze$witem, $rednica 5, dtugos¢ 360 mm;, raczka
bez zamka
Odpowiedz: Tak, dopuszcza si¢.

Kleszczyki chwytajace, typu Manhes, $rednica 5, dtugos¢ 360 mm, raczka z zamkiem
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Nozyczki, $rednica 5 mm, dtugos¢ 360 mm, typu Metzenbaum,; trzyczesciowe - rozbieralne (wktad, tubus
z pokrettem obrotowym, raczka z przylaczem monopolarnym, bez zamka); sktadanie na zasadzie szybko-
zlacza (brak gwintow); bezskokowy obrét narzedzia o 360st.; rekojes¢ z grubego tworzywa umozliwiajaca
zmiang chwytu narzedzia w zaleznosci od potrzeby ergonomii pracy

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Kleszezyki chwytajace, atraumatyczne, z okienkiem i prze$witem, $rednica 5, dtugos¢ 360 mm; raczka
bez zamka.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21. dot. poz. 43-49;
Czy Zamawiajacy zaakceptuje:

Kleszcze atraumatyczne, bransze z przeswitem ; $r. Smm, df. rob. 360mm; trzyczesciowe, raczka z
dezaktywacja zapinki; rozbieralne (wklad, tubus, uchwyt z grubego tworzywa), skladanie na zasa-
dzie szybkozlacza (brak gwintu), obracane ptynnie
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Kleszczyki chwytajace, Srednica S, dlugosé 360 mm, z zgbami 2/3, jedna bransza ruchoma; trzycze-
Sciowe (wklad, tubus, uchwyt);sktadanie na zasadzie szybkozlgcza (brak gwintow); bezskokowy
obrot narzedzia o 360st., pokretto do obrotu umieszczone na ptaszczu; regkojes¢ z grubego tworzywa
umozliwiajaca zmiang chwytu narzedzia w zaleznosci od potrzeby ergonomii pracy, z zamkiem.

Kleszczyki chwytajace, $rednica 5, dlugos¢ 360 mm, z zgbami 2/3, jedna bransza ruchoma; trzycze-
sciowe (wktad, tubus, uchwyt);sktadanie na zasadzie szybkoziacza (brak gwintow); bezskokowy
obrot narzgdzia o 360st., pokretto do obrotu umieszczone na plaszczu; rekojes¢ z grubego tworzywa
umozliwiajaca zmiang chwytu narzedzia w zaleznosci od potrzeby ergonomii pracy, z zamkiem.

Kleszczyki preparacyjne, srednica 5 mm, dtugos¢ 360 mm, wygiete, raczka bez zamka

Kleszczyki biopsyjne, srednica 5 mm, dtugos¢ 360 mm, raczka bez zamka

Imadto - asystent, bransze proste; $r. Smm, dif. 330mm; uchwyt w linii narzedzia; rozbieralne na
dwie czesci; przytacze LUER do mycia.

Elektroda HF, szpatulka, z kanatem ssacym, srednica Smm, dtugos¢ 360 mm

Odpowiedz:

Kleszcze atraumatyczne, bransze z przeswitem ; $r. Smm, dt. rob. 360mm; trzyczgsciowe, raczka z
dezaktywacja zapinki; rozbieralne (wklad, tubus, uchwyt z grubego tworzywa), sktadanie na zasa-
dzie szybkozlacza (brak gwintu), obracane ptynnie

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Kleszczyki chwytajace, Srednica 5, dlugos¢ 360 mm, z zgbami 2/3, jedna bransza ruchoma; trzycze-
sciowe (wklad, tubus, uchwyt);sktadanie na zasadzie szybkoziacza (brak gwintow); bezskokowy
obrot narzedzia o 360st., pokretto do obrotu umieszczone na ptaszczu; rgkojesé z grubego tworzywa
umozliwiajagca zmiang chwytu narzedzia w zaleznosci od potrzeby ergonomii pracy, z zamkiem.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Kleszczyki chwytajace, $rednica S, dlugos¢ 360 mm, z zgbami 2/3, jedna bransza ruchoma; trzycze-
$ciowe (wklad, tubus, uchwyt);skladanie na zasadzie szybkoztacza (brak gwintow); bezskokowy
obrot narzedzia o 360st., pokretto do obrotu umieszczone na plaszczu; rekojesé z grubego tworzywa
umozliwiajgca zmiang chwytu narzedzia w zaleznosci od potrzeby ergonomii pracy, z zamkiem.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Kleszczyki preparacyjne, srednica 5 mm, dtugos¢ 360 mm, wygigte, ragczka bez zamka
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Kleszczyki biopsyjne, srednica 5 mm, dtlugo$¢ 360 mm, raczka bez zamka
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Imadto - asystent, bransze proste; $r. Smm, dt. 330mm; uchwyt w linii narzedzia; rozbieralne na
dwie czgsci; przylacze LUER do mycia.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Elektroda HF, szpatulka, z kanatem ssgcym, srednica Smm, dtugos¢ 360 mm
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 22. dot. poz. 50-54.
Czy Zamawiajacy zaakceptuje:

Wkiad, bipolarny, srednica Smm, dtugos$¢ 360mm, do kleszczykéw preparujacych typu Robi

Wkiad do narzedzia, bransze precyzyjnie chwytajace typu Manhes ; srednica S mm, dlugos¢ rob. 350 mm

Wkiad do nozyczek typu Metzenbaum, $rednica 5 mm, dtugos¢ 360 mm,

Wkiad kontenera do sterylizacji do narzedzi laparoskopowych o dlugosci 360 mm;
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Kontener do sterylizacji, z pokrywa i mata silikonowa, z tworzywa sztucznego do sterylizacji i przechowywania
instrumentoéw. Nadaje si¢ do sterylizacji parowe;.

Odpowiedzi:

Wkiad, bipolarny, $rednica Smm, dtugo$¢ 360mm, do kleszczykéw preparujacych typu Robi
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Wkiad do narzedzia, bransze precyzyjnie chwytajace typu Manhes ; srednica 5 mm, dtugos¢ rob. 350 mm
Odpowiedz: Nie, zgodnie z STWZ.

Wklad do nozyczek typu Metzenbaum, srednica 5 mm, dlugos¢ 360 mm,
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Wklad kontenera do sterylizacji do narzedzi laparoskopowych o dlugosci 360 mm;
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w przetargu sprz¢tem.

Kontener do sterylizacji, z pokrywa i mata silikonowa, z tworzywa sztucznego do sterylizacji i przechowywania
instrumentéw. Nadaje si¢ do sterylizacji parowe;j.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w przetargu sprz¢tem.

Pytanie nr 23. dot.poz.55i 57:

Czy Zamawiajacy wydzieli ta pozycje z tego pakietu do pakietu oddzielnego, w celu ztozenia konkurencyjnej
oferty ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24. dot. poz. 59-67:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje:

Uszczelka, do 5 Fr., silikonowa, 10 sztuk

kontener do sterylizacji, z mata silikonowa

W poz.61 -zamiast
Pokrywa do samodzielnych wkladéw kontenera, oferent zaoferuje caly kontener do sterylizacji z mata
silikonowa

Elektroda resekcyjna bipolarna, petla, do NaCl, do optyki 12°, wielorazowego uzytku, 12 szt.

Elektroda resekcyjna bipolarna, , do NaCl, do optyki 30°, wielorazowego uzytku, 12 szt.

Elektroda kulkowa, do NaCl do optyk 12° i 30°, wielorazowego uzytku

Elektroda do resekcji w NaCl, igtowa, do optyk 12° i 30°, wielorazowego uzytku

Odpowiedzi:

Uszczelka, do 5 Fr., silikonowa, 10 sztuk
Odpowiedz: Tak, dopuszcza si¢, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w przetargu sprz¢-
tem.

kontener do sterylizacji, z matg silikonowa. Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

W poz.61 -zamiast
Pokrywa do samodzielnych wkladéw kontenera, oferent zaoferuje caly kontener do sterylizacji z mata
silikonowa. Odpowiedz: Nie, zgodnie z STWZ.

Elektroda resekcyjna bipolarna, petla, do NaCl, do optyki 12°, wielorazowego uzytku, 12 szt.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w przetargu sprz¢-
tem.

Elektroda resekcyjna bipolarna, , do NaCl, do optyki 30°, wielorazowego uzytku, 12 szt.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w przetargu sprze-
tem.

Elektroda kulkowa, do NaCl do optyk 12° i 30°, wielorazowego uzytku
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w przetargu sprzg-
tem.
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Elektroda do resekcji w NaCl, igtowa, do optyk 12° i 30°, wielorazowego uzytku
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w przetargu sprze-
tem.

Pytanie nr 25. dot. poz. 68-74(bez poz.70).
Czy Zamawiajacy zaakceptuje:

Kontener do sterylizacji, z mata silikonowa

W poz.69 -zamiast
Pokrywa do samodzielnych wkiadow kontenera, oferent zaoferuje caly kontener do sterylizacji z mata
silikonowa

Uszczelka typu kapturek, do tuby trokara o $rednicy 11 mm , 10 sztuk

zawor , do tuby trokara 3,9 mm i 6 mm, po 10 sztuk

Uszczelka typu kapturek, do tuby trokara o $rednicy 6 mm , 10 sztuk

Uszczelka typu kapturek, do redukcji, 10 sztuk

Odpowiedzi:

Kontener do sterylizacji, z matg silikonowa. Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

W poz.69 -zamiast
Pokrywa do samodzielnych wkiadéw kontenera, oferent zaoferuje caly kontener do sterylizacji z mata
silikonowa Odpowiedz: Nie, zgodnie z STWZ.

Uszczelka typu kapturek, do tuby trokara o srednicy 11 mm , 10 sztuk
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w przetargu sprze-
tem.

zawor , do tuby trokara 3,9 mm i 6 mm, po 10 sztuk
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w przetargu sprze-
tem

Uszczelka typu kapturek, do tuby trokara o srednicy 6 mm , 10 sztuk
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w przetargu sprze-
tem

Uszczelka typu kapturek, do redukeji, 10 sztuk
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w przetargu sprze¢-
tem.

Pytanie nr 26. dot. poz. 76

Czy Zamawiajacy wydzieli tg pozycje z tego pakietu do pakietu oddzielnego, w celu zlozenia konkurencyjne;j

oferty ?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

CZESC HISTEROSKOP -WYPOSAZENIE:
Pytanie nr 27. dot.poz.1-5:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje:

Optyka histeroskopowa, $rednica 2,9 mm, di. rob. 300 mm, kat patrzenia 30°, szerokokatna, autokla-
wowalna; w zestawie: kontener do sterylizacji

Plaszcz, rozm. 5 mm, kanat roboczy 5 Fr., z cigglym przeplywem; kraniki rozbieralne, ; faczenie z op-
tyka poprzez przesunigcie dzwigni.

Kleszczyki chwytajace, rozm. 5 Fr., polgigtkie; bransze miseczkowe, obie ruchome,; przylacze typu
Luer do mycia instrumentu.

Nozyczki, rozm. 5 Fr., polgietkie; jedna bransza ruchoma; przylacze typu Luer do mycia instrumentu.
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Kleszczyki chwytajace, rozm. 5 Fr., polgietkie; bransze, obie ruchome przytacze typu Luer na styku
rekojesci - do mycia instrumentu.

Odpowiedz:

Optyka histeroskopowa, $rednica 2,9 mm, di. rob. 300 mm, kat patrzenia 30°, szerokokatna, autokla-
wowalna; w zestawie: kontener do sterylizacji

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w przetargu sprze-
tem.

Plaszcz, rozm. 5 mm, kanal roboczy 5 Fr., z ciaglym przeptywem; kraniki rozbieralne, ; laczenie z op-
tyka poprzez przesunigcie dzwigni. Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Kleszezyki chwytajace, rozm. 5 Fr., polgietkie; bransze miseczkowe, obie ruchome,; przytacze typu
Luer do mycia instrumentu. Odpowiedz: Nie, zgodnie z STIWZ.

Nozyczki, rozm. 5 Fr., polgigtkie; jedna bransza ruchoma; przylacze typu Luer do mycia instrumentu.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Kleszczyki chwytajace, rozm. 5 Fr., polgietkie; bransze, obie ruchome przylacze typu Luer na styku
rekojesei - do mycia instrumentu. Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 28. dot. poz. 7-13(bez poz.11):
Czy Zamawiajacy zaakceptuje:

Optyka 4 mm, kat patrzenia 30 stopni, dlugos¢ robocza 300 mm. W zestawie tuba ochronna na optyke.

Optyka 4 mm, kat patrzenia 12 stopni, dlugo$¢ robocza 300 mm. W zestawie tuba ochronna na optyke.

Kontener do sterylizacji maks. 2 optyk, uchwyty silikonowe podtrzymujace optyke, nieprzezroczysta
pokrywa

Element pracujacy pasywny do resektoskopu bipolarnego, uchwyt dla palcéw prowadzacych zamknig-
ty, zamkniety(obrotowy) dla kciuka, przylacze kabla nad uchytem na palce; taczenie z plaszczem i
optyka poprzez przesuniecie dZzwigni

Plaszcz wewnetrzny i zewnetrzny resektoskopu, z obturatorem. plaszcz zewngtrzny 26Fr; plaszcz ze-
wnetrzny i wewnetrzny montaz rob. poprzez zatrzask/klik, natomiast element roboczy poprzez przesu-
niecie dzwigni

Plaszcz zewngtrzny, 26Fr,; z cigglym przeptywem - 2 zawory, obrotowy; taczenie z plaszczem we-
wnetrznym za pomocg kliknigcia/zatrzasku

Odpowiedz:

Optyka 4 mm, kat patrzenia 30 stopni, dlugos$¢ robocza 300 mm. W zestawie tuba ochronna na optyke.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w przetargu sprze-
tem.

Optyka 4 mm, kat patrzenia 12 stopni, dlugos¢ robocza 300 mm. W zestawie tuba ochronna na optyke.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w przetargu sprze-
tem.

Kontener do sterylizacji maks. 2 optyk, uchwyty silikonowe podtrzymujace optyke, nieprzezroczysta
pokrywa. Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w prze-
targu sprzetem.

Element pracujacy pasywny do resektoskopu bipolarnego, uchwyt dla palcéw prowadzacych zamknig-
ty, zamkniety(obrotowy) dla kciuka, przylacze kabla nad uchwytem na palce; faczenie z plaszczem i
optyka poprzez przesuniecie dzwigni. Odpowiedz: Nie, zgodnie z STWZ.

Plaszcz wewnetrzny i zewnetrzny resektoskopu, z obturatorem. plaszcz zewngtrzny 26Fr; plaszcz ze-
wnetrzny i wewnetrzny montaz rob. poprzez zatrzask/klik, natomiast element roboczy poprzez przesu-
niecie dzwigni. Odpowiedz: Nie, zgodnie z STWZ.
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Plaszcz zewnetrzny, 26Fr,; z ciaglym przeplywem - 2 zawory , obrotowy; laczenie z plaszczem we-
wnetrznym za pomocg kliknigcia/zatrzasku.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig, jesli jest kompatybilny z wyspecyfikowanym w przetargu sprze-
tem.

Pytanie nr 29. dot.poz..11.

Czy Zamawiajacy wydzieli ta pozycje z tego pakietu do pakietu oddzielnego, w celu ztozenia konkurencyjnej
oferty ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie niektorych elementéw przedmiotu zamoéwienia
(poz. 18-20), ktdre nie podlegaja ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz.
211 ze zm.), a zatem obowigzkowi wystawienia deklaracji zgodnosci oraz obowigzkowi oznakowania znakiem
CE (tzw. wyrob niemedyczny), dla ktérego stawka VAT wynosi 23%?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Wymagane jest o§wiadczenie w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 31.

Dotyczy zapisow SIWZ, czes¢ 1, punkt 3 oraz punkt 15, pozycja 7, podpunkt a) oraz wzoru umowy (zatacznik
nr 3 do SIWZ), paragraf 3, ustgp 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sprzetu / asortymentu,
ktory nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 32.

Dotyczy zapisow SIWZ, czgs¢ 1, punkt 3 oraz punkt 15, pozycja 7, podpunkt a) wzoru umowy (zatacznik nr 3
do SIWZ), paragraf 3, ustgp 1: Czy w przypadku zaoferowania produktu, ktory nie jest wyrobem medycznym
(stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, Zamawiajgcy nie bedzie wymagal doku-
mentow wymienionych w SIWZ — czg$¢ 1, punkt 3 oraz punkt 15, pozycja 7, podpunkt a)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Wymagane jest oSwiadczenie w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 33.

Dotyczy zapisoéw SIWZ, czes¢ 1, punkt 3 oraz punkt 15, pozycja 7, podpunkt a) wzoru umowy (zalacznik nr 3
do SIWZ), paragraf 3, ustgp 1: W zwiazku z wymaganiem zaoferowania produktéw nie medycznych prosimy o
mozliwos¢ zaoferowania produktow typu materiat syntetyczny, elementy wyposazenia wozka z VAT 23% (bez
deklaracji zgodnosci i CE)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 34.

Dotyczy zalacznika nr 2b do SIWZ (Formularz cenowy): Czy w przypadku zaoferowania produktéw z réznymi
stawkami podatku VAT (8% i 23%) — Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na stosowng modyfikacj¢ formularza ceno-
wego poprzez dodanie kolejnego wiersza i wycenienie wyrobdw zawierajacych 23% stawke podatku VAT?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 35.

Dotyczy zalacznika nr 2b do SIWZ (Formularz cenowy), zapis pod tabelka: Prosimy o usunigcie zapisu pod
tabela, poniewaz Zamawiajacy nie wymaga podania niniejszych danych w tabeli cenowej, w zwiazku z czym
zapis nie ma zastosowania.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy modyfikuje tres¢ Zalacznika nr 2b do SIWZ poprzez usunigcie ww. zapi-
su pod tabelg.

Pytanie nr 36.
Dotyczy wzoru umowy (zalacznik nr 3 do SIWZ), paragraf 7, ustep 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wy-
dhuzenie terminu na usunigcie wad do 10 dni roboczych?
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Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37.

Dotyczy wzoru umowy (zatacznik nr 3 do SIWZ), paragraf 7, ustep 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, ab
termin usunigcia wad, brakéw byl liczony w dniach roboczych?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38.

Dotyczy wzoru umowy (zatacznik nr 3 do SIWZ), paragraf 7, ustep 9: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na to,
aby okres zagwarantowania dostgpnosci czgsci zamiennych wynosit minimum 8 lat?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy modyfikuje tres¢ paragrafu 7, ustep 9 wzoru umowy (zalgcznik nr 3 do
SIWZ) poprzez zmiane tre$ci niniejszego ustepu na: ,, Wykonawca gwarantuje dostepnosé czesci zamien-
nych przez okres minimum 8 lat”.

Pytanie nr 39

Dotyczy wzoru umowy (zalacznik nr 3 do SIWZ), paragraf 8, ustep 1, podpunkt 2), pozycja a): Czy Zamawia-
jacy wyrazi zgode na zmniejszenie a zarazem ujednolicenie wysokosci kar umownych (z paragrafem 8, ustep 1,
podpunkt 1), pozycja a)), o ktérych mowa w podpunkcie 2), pozycja a) do 10% wynagrodzenia brutto?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40

Dotyczy wzoru umowy (zatacznik nr 3 do SIWZ), paragraf 8, ustep 1, podpunkt 2), pozycja b): Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej do 2 000,00 zt liczac za kazdy dzien
zwloki ponad termin okreslony w umowy lub zmiang sposobu naliczania kary umownej na 0,5% wartosci
umowy brutto?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41

Dotyczy przedmiotu zaméwienia: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie sprzgtu wyprodukowanego
po 1 stycznia 2018 roku?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ z treScig wzoru umowy.

W celu wypelnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. —
Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. 2018 poz. 1986), Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kiel-
cach przesuwa termin skfadania i otwarcia ofert w przedmiotowym postgpowaniu.

Nowe terminy:
Termin sktadania ofert: 03.04.2019r. godzina: 10:00
Termin otwarcia ofert: 03.04.2019r. godzina 11:00

Prosimy o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma mailem na adres
edyta.kwasniewska@wszzkielce.pl lub faksem pod nr (41) 366-00-14
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